

**Reparatia curenta a incaperilor
din incinta Judecatoriei Orhei**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Valoarea de deviz 169 872,13 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Casa scarii et. 1				
		1.1. Demontare				
1	RpCR29A aplic.	Curatarea peretilor de var/vopsea la pereti	m2	73,920	43,95 14,95	3 248,81 1 105,13
2	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice	kg	60,000	2,79 2,60	167,53 156,00
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi OSB la perti si tavane suspendate la scara	m2	31,930	16,25 16,25	518,89 518,89
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	40,000	18,77 17,55	750,80 702,00
Total Demontare						4 686,03
Incluziv salariu						2 482,02
		1.2. Tavan				
5	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	31,930	303,12 143,12	9 678,70 4 569,95
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanului	m2	31,930	4,62 1,95	147,67 62,27
7	CK18C	Montarea coltar 20*20 din aluminiu la partea laterala de scari	m	18,000	23,64 16,90	425,51 304,20
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza	m2	31,930	42,96	1 371,66

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanului			35,75	1 141,54
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanului	m2	31,930	4,62 1,95	147,67 62,27
10	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	31,930	73,10 54,60	2 334,08 1 743,37
Total Tavan						14 105,29
Incluziv salariu						7 883,60
		1.3. Pereti				
11	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	20,000	94,70 78,00	1 893,96 1 560,00
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	40,320	25,71 13,00	1 036,48 524,16
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,320	104,06 79,30	4 195,58 3 197,35
14	CK18C	Montarea coltar 20*20 din aluminiu	m	25,000	23,64 16,90	590,99 422,50
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	40,320	4,63 1,95	186,51 78,65
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	40,320	42,96 35,75	1 732,03 1 441,44
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	40,320	4,63 1,95	186,51 78,65
18	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	40,320	73,10 54,60	2 947,41 2 201,49

1	2	3	4	5	6	7
Total Pereti						12 769,47
Incluziv salariu						9 504,24
		1.4. Pardoseli				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor plane cu Betoncontact	m2	10,600	6,90 1,95	73,14 20,67
20	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv/ gradul de rezistenta la aluneceri R11, modelul si culoarea se coordoneaza cu Beneficiarul	m2	10,600	380,01 162,50	4 028,10 1 722,50
21	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	15,800	54,73 32,50	864,71 513,50
Total Pardoseli						4 965,95
Incluziv salariu						2 256,67
		1.5. Trepte + balustrada inox				
22	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta/ 0.7	m	12,000	932,81 58,50	11 193,77 702,00
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor plane cu Betoncontact	m2	17,650	6,90 1,95	121,74 34,39
24	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv/ gradul de rezistenta la aluneceri R11, modelul si culoarea se coordoneaza cu Beneficiarul	m2	17,650	380,00 162,50	6 707,02 2 868,06
25	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	17,650	54,73 32,50	965,92 573,62
Total Trepte + balustrada inox						18 988,45
Incluziv salariu						4 178,07
Total Casa scarii et. 1						55 515,19
Incluziv salariu						26 304,60

1	2	3	4	5	6	7
		2. Casa scarii et. 2 + scara				
		2.1. Demontare				
26	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice	kg	120,000	2,79 2,60	335,06 312,00
27	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	1,000	14,30 14,30	14,30 14,30
28	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize)	buc	1,000	3,90 3,90	3,90 3,90
29	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare)	buc	1,000	3,90 3,90	3,90 3,90
Total Demontare						357,16
Incluziv salariu						334,10
		2.2. Tavan				
30	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	15,460	354,03 143,00	5 473,30 2 210,78
Total Tavan						5 473,30
Incluziv salariu						2 210,78
		2.3. Pereti				
31	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	20,000	94,70 78,00	1 893,96 1 560,00
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj/ la rosturi	m2	16,000	25,71 13,00	411,31 208,00
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	31,730	4,63 1,95	146,77 61,88
34	CK18C	Montarea coltar 20*20 din aluminiu	m	22,000	23,64 16,90	520,07 371,80
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	31,730	42,96 35,75	1 363,07 1 134,38

1	2	3	4	5	6	7
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	31,730	4,63 1,95	146,77 61,88
37	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	31,730	73,10 54,60	2 319,44 1 732,44
Total Pereti						6 801,39
Incluziv salariu						5 130,38
		2.4. Trepte + balustrada inox				
38	CH06A	Mina curenta din inox montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta/ h=0.7m	m	10,000	932,81 58,50	9 328,14 585,00
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor plane cu Betonocontact	m2	19,370	6,90 1,95	133,63 37,77
40	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv/ gradul de rezistenta la aluneceri R11, modelul si culoarea se coordoneaza cu Beneficiarul	m2	19,370	380,01 162,50	7 360,83 3 147,69
41	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	15,620	54,73 32,50	854,86 507,65
Total Trepte + balustrada inox						17 677,46
Incluziv salariu						4 278,11
		2.5. Timplarie				
42	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi subsol), la interior , in doua straturi	m2	5,400	80,39 53,95	434,13 291,33
Total Timplarie						434,13
Incluziv salariu						291,33
		2.6. Elemente electricitate				
43	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica	buc	1,000	58,83 20,15	58,83 20,15

1	2	3	4	5	6	7
		sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
44	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,000	54,19 17,55	108,37 35,10
45	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc	2,000	384,55 14,95	769,10 29,90
46	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea VVGng LS-0.66 3x1,5 mmp	m	60,000	33,31 22,10	1 998,63 1 326,00
47	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea VVGng LS-0.66 3x2,5 mmp	m	50,000	44,05 22,75	2 202,45 1 137,50
48	RpEB01C	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 35-50 mmp. / VVGng-LS 5*6mmp	m	19,000	100,61 6,50	1 911,50 123,50
49	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri./ teava viniloplast 25mm, fixate pe scoabe	m	129,000	46,79 32,50	6 036,47 4 192,50
50	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind 18 module	buc	2,000	2 301,34 635,05	4 602,69 1 270,10
Total Elemente electricitate						17 688,04
Incluziv salariu						8 134,75
Total Casa scarii et. 2 + scara						48 431,48

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						20 379,45
		3. Diverse				
51	TrB02A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 30 m	t	0,500	53,30 53,30	26,65 26,65
52	TsH92B	Incarcarea in auto deseurilor de constructie	t	0,500	72,16 72,16	36,08 36,08
53	TsI50A5	Transportarea deseurilor de constructie cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	0,500	45,04 0,00	22,52 0,00
Total Diverse						85,25
Incluziv salariu						62,73
Cheltuieli directe			lei		104 031,92	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		11 219,23	
Transportarea materialelor			7,00 %		3 987,48	
Cheltuieli directe			100,00 +		119 238,63	
Cheltuieli de regie			12,00 %		14 308,64	
Total			100,00 +		133 547,27	
Beneficiu			6,00 %		8 012,84	
Total			100,00 +		141 560,11	
TVA			20,00 %		28 312,02	

Total deviz: **169 872,13**
Incluziv salariu **46 746,78**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia curenta a incaperilor din incinta
Judecatoriei Orhei****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Casa scarii et. 1				
		1.1. Demontare				
1	RpCR29 A aplic.	Curatarea peretilor de var/vopsea la pereti	m2			43,95
						14,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	65,00	14,95
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	42,00	21,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	20,00	8,00
2	RpCP45 D	Demontarea balustradelor metalice	kg			2,79
						2,60
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	65,00	1,30
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	65,00	1,30
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	29,00	0,02
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	33,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	12,00	0,04
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	20,00	0,10
3	RpCO56 C	Demontari: captuseli din placi OSB la perti si tavane suspendate la scara	m2			16,25
						16,25
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1300	65,00	8,45
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	65,00	7,80
4	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,77
						17,55

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		1.2. Tavan				
5	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			303,12 143,12
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,2019	65,00	143,12
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	47,00	49,60
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	29,00	26,78
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	24,00	53,06
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	6,00	14,17
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	2,33	1,77
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,00	1,36
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	33,00	2,90
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,66
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,50	8,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	12,00	0,08
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,48
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanului	m2			4,62 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
7	CK18C	Montarea coltar 20*20 din aluminiu la partea laterala de scari	m			23,64 16,90
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	65,00	16,90
	274312354 9025	Coltare din aluminiu 20*20mm	m	1,0500	3,20	3,36
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,62	0,07
	142110220	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-	m3	0,0010	314,00	0,31

1	2	3	4	5	6	7
	0496	1,0 mm				
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanului	m2			42,96 35,75
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanului	m2			4,62 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
10	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			73,10 54,60
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	65,00	54,60
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	37,00	18,50
		1.3. Pereti				
11	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			94,70 78,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	65,00	65,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	65,00	13,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,62	8,25
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	314,00	8,16
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,00	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,71 13,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	11,00	12,10
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,00	0,01
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			104,06 79,30
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,30
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,30	23,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,09
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
14	CK18C	Montarea coltar 20*20 din aluminiu	m			23,64 16,90
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	65,00	16,90
	274312354 9025	Coltare din aluminiu 20*20mm	m	1,0500	3,20	3,36
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,62	0,07
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	314,00	0,31
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			4,63 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2			42,96

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor				35,75
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			4,63 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
18	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			73,10 54,60
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	65,00	54,60
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	37,00	18,50
		1.4. Pardoseli				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor plane cu Betonocontact	m2			6,90 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5399	Amorsa-grund - Betonocontact	kg	0,1500	33,00	4,95
20	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv/ gradul de rezistenta la aluneceri R11, modelul si culoarea se coordoneaza cu Beneficiarul	m2			380,01 162,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	65,00	146,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	65,00	16,25
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	185,00	190,55
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	243022610	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10

1	2	3	4	5	6	7
	00001					
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
21	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			54,73 32,50
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	65,00	26,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	11,00	11,78
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	5,00	1,84
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	44,00	4,62
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	7,00	2,10
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		1.5. Trepte + balustrada inox				
22	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta/ 0.7	m			932,81 58,50
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,9000	65,00	58,50
	281210630 5714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel inoxidabil (inclusiv suportii)	m	1,0000	867,00	867,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,1000	4,00	0,40
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	48,00	2,88
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,62	1,83
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	68,00	1,70
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	2,50	0,50
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor plane cu Betonocontact	m2			6,90 1,95
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	241658610 5399	Amorsa-grund - Betonocontact	kg	0,1500	33,00	4,95
24	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv/ gradul de rezistenta la aluneceri R11, modelul si culoarea se coordoneaza cu Beneficiarul	m2			380,00 162,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	65,00	146,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	65,00	16,25
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	185,00	190,54
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
25	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			54,73 32,50
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	65,00	26,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	11,00	11,78
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	5,00	1,84
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	44,00	4,62
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	7,00	2,10
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		2. Casa scarii et. 2 + scara 2.1. Demontare				
26	RpCP45 D	Demontarea balustradelor metalice	kg			2,79 2,60
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	65,00	1,30
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	65,00	1,30
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0008	29,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	33,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	12,00	0,04
	311050000 2401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,0050	20,00	0,10
27	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14,30 14,30
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	65,00	14,30
28	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize)	buc			3,90 3,90
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	65,00	3,90
29	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc			3,90 3,90
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	65,00	3,90
		2.2. Tavan				
30	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			354,03 143,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	65,00	133,25
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	197,00	206,85
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		2.3. Pereti				
31	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var- ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			94,70 78,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	65,00	65,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	65,00	13,00
	265112210	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	3,1500	2,62	8,25

1	2	3	4	5	6	7
	0402	S1500				
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	314,00	8,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,00	0,13
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj/ la rosturi	m2			25,71 13,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	11,00	12,10
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,00	0,01
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			4,63 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
34	CK18C	Montarea coltar 20*20 din aluminiu	m			23,64 16,90
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	65,00	16,90
	274312354 9025	Coltare din aluminiu 20*20mm	m	1,0500	3,20	3,36
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,62	0,07
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	314,00	0,31
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			42,96 35,75
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			4,63 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
37	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			73,10 54,60
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	65,00	54,60
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	37,00	18,50
		2.4. Trepte + balustrada inox				
38	CH06A	Mina curenta din inox montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta/h=0.7m	m			932,81 58,50
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,9000	65,00	58,50
	281210630 5714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel inoxidabil (inclusiv suportii)	m	1,0000	867,00	867,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,1000	4,00	0,40
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	48,00	2,88
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,62	1,83
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	68,00	1,70
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	2,50	0,50
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor plane cu Betonocontact	m2			6,90 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5399	Amorsa-grund - Betonocontact	kg	0,1500	33,00	4,95
40	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport	m2			380,01 162,50

1	2	3	4	5	6	7
		din mortar adeziv/ gradul de rezistenta la aluneceri R11, modelul si culoarea se coordoneaza cu Beneficiarul				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	65,00	146,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	65,00	16,25
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	185,00	190,55
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
41	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			54,73 32,50
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	65,00	26,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	11,00	11,78
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	5,00	1,84
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	44,00	4,62
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	7,00	2,10
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		2.5. Timplarie				
42	RpCR10 B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi subsol), la interior , in doua straturi	m2			80,39 53,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	65,00	53,95
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	33,00	4,95
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	58,00	17,40
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	20,00	0,40
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730	Bumbac de sters	kg	0,0400	20,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	6661					
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,00	0,14
		2.6. Elemente electricitate				
43	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare construcție normală din bachelita sau aminoplast, simplă, dublă, construcție impermeabilă, etanșe, etanșe metalice sau similare, montate îngropat sub tencuială sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			58,83 20,15
	713701001 1520	Electrician în construcții	h-om	0,3100	65,00	20,15
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	33,00	33,66
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
44	RpEE01 A	Montarea interupătoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de construcție normală, impermeabile sau etanșe în carcasa de aminoplast, bachelita, metalică sau porțelan, montate îngropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			54,19 17,55
	713701001 1520	Electrician în construcții	h-om	0,2700	65,00	17,55
	111100010 0024	Înterupător manual	buc	1,0100	31,00	31,31
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	265310210 0830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
45	RpEF01 A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite, de plafon sau de perete, cu glob sau fără glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generală, inclusiv dispozitivul de susținere, complet echipate	buc			384,55 14,95
	713701001 1520	Electrician în construcții	h-om	0,2300	65,00	14,95
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele și elem. componente	buc	1,0000	340,00	357,00
	287527270 0047	Cîrlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	12,00	12,60

1	2	3	4	5	6	7
46	RpEB10 G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea VVGng LS-0.66 3x1,5 mmp	m			33,31 22,10
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	65,00	22,10
	111100010 0033-315	Cordoane de cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mmp	m	1,0500	10,33	11,17
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0300	1,25	0,04
47	RpEB10 H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea VVGng LS-0.66 3x2,5 mmp	m			44,05 22,75
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	65,00	22,75
	111100010 0033-325	Cordoane de cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mmp	m	1,0500	19,67	21,27
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0200	1,25	0,03
48	RpEB01 C	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 35-50 mmp. / VVGng-LS 5*6mmp	m			100,61 6,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	65,00	6,50
	272210310 7001-56	Conductor de cupru 5*6mmp	m	1,0200	87,00	94,07
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0300	1,25	0,04
49	RpEA02 B	Montarea tubului izolan din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri./ teava viniloplast 25mm, fixate pe scoabe	m			46,79 32,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	65,00	32,50
	252121670 4234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	1,0250	7,33	7,89
	287527411 7001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,1500	31,00	4,88
	281123631 1007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	9,67	1,52

1	2	3	4	5	6	7
50	RpEG03 A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind 18 module	buc			2 301,34 635,05
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	65,00	635,05
	111112220 0007	Tablou electric, gata echipat 18 module	buc	1,0000	1 440,00	1 454,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,62	2,65
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0050	314,00	1,57
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,00	0,02
	287411580 2013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	0,85	3,44
	287411584 0602	Piulita M20	kg	4,0000	50,00	202,00
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,40	1,61
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,61
		3. Diverse				
51	TrB02A 1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 30 m	t			53,30 53,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8200	65,00	53,30
52	TsH92B	Incarcarea in auto deseurilor de constructie	t			72,16 72,16
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	65,00	72,16
53	TsI50A5	Transportarea deseurilor de constructie cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			45,04 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	425,00	45,04

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Reparatia curenta a incaperilor din incinta Judecatoriei Orhei

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 169 872,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	56,064	65,00	3 644,16
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	46,792	65,00	3 041,48
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	49,190	65,00	3 197,35
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	19,628	65,00	1 275,82
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	107,145	65,00	6 964,42
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	125,490	65,00	8 156,85
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	29,152	65,00	1 894,89
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	87,343	65,00	5 677,30
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,600	65,00	234,00
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	19,800	65,00	1 287,00
11.	7422010060100	Timplar	h-om	52,744	65,00	3 428,36
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,965	65,00	62,73
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	43,529	65,00	2 829,39
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,432	65,00	483,08
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	70,307	65,00	4 569,95
Total manopera						46 746,78

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,400	2,50	11,00
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,020	31,00	62,62
3.	1111000100033-315	Cordoane de cupru VVGng LS-0.66 3*1.5mmp	m	64,890	10,33	670,31
4.	1111000100033-325	Cordoane de cupru VVGng LS-0.66 3*2.5mmp	m	54,075	19,67	1 063,66
5.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat 18 module	buc	2,020	1 440,00	2 908,80
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,065	314,00	20,41
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,040	314,00	326,56
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,010	314,00	3,14
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	29,855	20,00	597,10
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 261,541	0,10	126,15
11.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	52,948	1,00	52,95
12.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,108	20,00	2,16
13.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,180	33,00	5,94
14.	2413217300101	Clema de legatura	buc	3,488	1,25	4,37
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,144	29,00	4,17
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	31,194	16,00	499,10
17.	2416586105399	Amorsa-grund - Betonocontact	kg	7,142	33,00	235,68
18.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,620	58,00	93,96

19.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici	kg	51,990	37,00	1 923,63
20.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,550	68,00	37,40
21.	24302261000001	Fuga	kg	14,286	27,00	385,73
22.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,808	33,00	92,66
23.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,810	33,00	26,73
24.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	5,152	44,00	226,69
25.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	8,696	5,00	43,48
26.	2430226109307	Diluant decapant	kg	36,960	42,00	1 552,32
27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	8,448	4,00	33,79
28.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	18,032	5,00	90,16
29.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	24,308	2,33	56,64
30.	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	138,836	7,33	1 017,67
31.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	75,411	6,00	452,47
32.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	61,952	11,00	681,47
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	145,045	2,62	380,02
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,105	4,50	0,47
35.	2653102100831	Amestec uscat	kg	287,885	3,30	950,02
36.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	109,689	6,80	745,88
37.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	49,048	185,00	9 073,87
38.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	33,694	47,00	1 583,62
39.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	192,860	4,00	771,44
40.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	29,490	29,00	855,21
41.	2710703520285	Profil de suport	m	70,597	24,00	1 694,33
42.	2722103107001-56	Conductor de cupru 5*6mmp	m	20,543	87,00	1 787,24
43.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	16,233	197,00	3 197,90
44.	2743123549025	Coltare din aluminiu 20*20mm	m	68,250	3,20	218,40
45.	2746167335100	Priza	buc	1,020	33,00	33,66
46.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,000	5,00	15,00
47.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	20,317	9,67	196,47
48.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel inoxidabil (inclusiv suportii)	m	22,000	867,00	19 074,00
49.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,320	48,00	63,36
50.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	8,080	0,85	6,87
51.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	390,000	0,50	195,00
52.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	519,531	0,50	259,77
53.	2874115840602	Piulita M20	kg	8,080	50,00	404,00
54.	2874115883700	Saiba M 20	buc	8,080	0,40	3,23
55.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	52,554	11,00	578,09
56.	2874136313300	Diblu din metal	buc	61,840	1,00	61,84
57.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,100	12,00	25,20
58.	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	20,317	31,00	629,83
59.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,100	340,00	714,00
60.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,700	5,50	14,85
61.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,200	4,00	8,80
62.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,420	22,00	53,23
63.	4100126202818	Apa	m3	0,104	22,00	2,28
64.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,400	5,50	57,20
		Total materiale de constructii				56 964,00

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,605	12,00	7,26
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,400	12,00	4,80
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,948	12,00	71,36
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,266	10,00	12,66

5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2,453	25,00	61,33
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,200	25,00	5,00
7.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	14,721	7,00	103,04
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,517	10,00	15,17
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,900	20,00	18,00
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,053	425,00	22,52
		Total utilaje de construcții				321,14

Total:

Cheltuieli directe	lei	104 031,92
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	11 219,23
Transportarea materialelor	7,00 %	3 987,48
Cheltuieli directe	100,00 +	119 238,63
Cheltuieli de regie	12,00 %	14 308,64
Total	100,00 +	133 547,27
Beneficiu	6,00 %	8 012,84
Total	100,00 +	141 560,11
TVA	20,00 %	28 312,02

Total deviz:

169 872,13

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)